באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
על ידי ב"כ עו"ד תמר איבלמן

בעניין:

המאשימה
נגד

1.אמיר מחמוד (עציר)
2.אחמד עטייה

באמצעות ב"כ עו"ד מוחמד מחמוד
הנאשמים

גזר דין

רקע

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם, במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בעבירות של קשירת קשר לביצוע
פשע לפי סעיף 499 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף
אין לחוק. 29 וסעיף 25 סעיף בצירוף (2) (ב) 144 סעיף לפי נשק ייצור וניסיון לחוק 29 סעיף בצירוף 274

הסכמה בין הצדדים לעניין העונש. ב"כ הנאשמים אף לא ביקש כי יוגש תסקיר שירות המבחן בעניינם.

ישראל. ביום 31.3.2020 סמוך לביתו של 2.

6 חודשי מאסר, הנאשמים לא ירצו עונש זה, אלא אם יעברו בתוך
שנתיים מיום שחרורם מהמאסר, על כל עבירות אלימות מסוג עוון או עבירה לפי סעיף
או עוון מסוג 144 סעיף לפי עבירה או לחוק 452 סעיף לפי עבירה או לחוק 152

עבירה לפי סעיף 499 מסוג עוון.

ג. נוכח תקופת המאסר שנגזרה על הנאשמים לא מצאתי להטיל
עליהם קנס.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ב חשוון תשפ"א, 09 נובמבר 2020, במעמד ב"כ הצדדים והנאשמים באמצעות היוועדות חזותית.